B14-0068-1 PINCHA PAPELES ( PUNZON SUJETA PAPEL) 12 PZA $900 0% $10.800

PT-0008 PALETA P/MEZCLAR PINTURA 12 PZA $2.250 0% $27.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$739.260
$0
$140.459
$0

$879.719

SON: OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BK0837 SET DE PINCELES S x4 pzas LENGUA DE GATO 12 SET $1.300 0% $15.600

CAS-1942 CABALLETE DE ALUMINIO 2 PZA $11.700 0% $23.400

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 12 PZA $1.200 0% $14.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$739.260
$0
$140.459
$0

$879.719

SON: OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL